
MAJ : 26/10/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Papier kraft

Baguette

1084750 / PAIN620

Sacs à pain "Tradition"

Blanc

35 g/m²

 5,64

90 + 35 x 580 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030062009

13434030062006

4819400000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Optez pour un sac en kraft brun ou blanc pour emballer et 
protéger votre pain.

 1 000

 0

 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 19,00

 19,70

 60,20

 7,02

 5,64

 0,02

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 80

 8

 10

 205

 577

DESCRIPTION DE L'ARTICLE CONDITIONNEMENT - PALETTISATION

Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

GENCODS

+ PRODUITS

PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

PICTOS :

Photo bientôt disponible

Poids palette (kg)


