

FICHE TECHNIQUE



MAJ: 26/10/2022

Photo bientôt disponible

Code article: 1084750 / PAIN620

Désignation 1 - Marque®: Sacs à pain "Tradition"

Divers: Baguette

Désignation 2: Papier kraft

DESCRIPTION DE L'ARTICLE

Couleur	Blanc
Dimensions	90 + 35 x 580 mm
Poids article (g)	5,64
Epaisseur	
Grammage	35 g/m ²
Contenance	

GENCODS

Gencod article	3434030062009
Gencod sous-cond.	
Gencod colis	13434030062006

+ PRODUITS

Optez pour un sac en kraft brun ou blanc pour emballer et protéger votre pain.

PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

PICTOS:







CONDITIONNEMENT - PALETTISATION Composition

Unité / carton	1 000
Sous-cond. / carton	0
Unité / sous-cond	0

Descriptif sous-conditionnement

Longueur (cm)	
Largeur (cm)	
Hauteur (cm)	
Poids brut (kg)	
Poids net (kg)	

Descriptif colis

Longueur (cm)	60,20
Largeur (cm)	19,70
Hauteur (cm)	19,00
Poids brut (kg)	7,02
Poids net (kg)	5,64
Volume (m3)	0,02

Palettisation

Colis / palette	80
Colis / couche	8
Couches / palette	10
Hauteur palette (cm)	205
Poids palette (kg)	577

Certificat d'alimentarité sur demande.
Les caractéristiques produits sont basées sur la déclaration de nos fournisseurs et sont révisables selon les évolutions des données fournisseurs.
Tolérances: suivant le code des usages de famille produit.